TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 100/BG-VTTB

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 5 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.
Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu thuê cơ sở phục vụ thực hành giảng dạy, chi tiết như sau:
1. Uy tín cơ sở đào tạo:
- Có ít nhất 3 năm liên tục đào tạo nghiệp vụ nhà hàng khách sạn.
- Có kinh nghiệm liên kết đào tạo nghiệp vụ cho nhân viên các khách sạn 4-5 sao.
2. Đội ngũ giảng viên:
- Có kinh nghiệm giảng dạy nghiệp vụ nhà hàng khách sạn ít nhất 3 năm.
- Có bằng thạc sĩ.
3. Cơ sở vật chất đào tạo
- Có cơ sở vật chất phục vụ học tập cho môn Professional Waiter: Nhà hàng cần có bàn ghế đạt chuẩn để thực nghiệm dịch vụ ăn uống, có đầy đủ dụng cụ cần thiết (gồm dao, muỗng, nĩa các loại, khăn ăn, decanter...)
- Có cơ sở vật chất phục vụ học tập cho môn Front Office: Sảnh lễ tân và các thiết bị nghiệp vụ phải có: Máy tính, hệ thống chìa khóa phòng, bàn ghế đón tiếp khách ...
- Có cơ sở vật chất phục vụ cho môn Housekeeping: Mô phỏng phòng dành cho khách gồm hệ thống giường, tủ, cửa, nhà vệ sinh cho phép sinh viên thao tác trực tiếp.
- Có phòng học lý thuyết riêng biệt với phòng học thực hành, bao gồm hệ thống đèn, bảng viết và bàn ghế đảm bảo cho sinh viên học tập ghi chép tốt nhất.
Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:
- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.
- Hiệu lực báo giá: 45 ngày kể từ ngày báo giá.
Nội dung báo giá gửi về:
+ Người nhận: Nguyễn Thị Thục Quyên
+ Phòng Vật tư Thiết bị A2.612 - Trường Đại học Quốc tế
+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM
Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3555
Thời gian báo giá: Đến hết ngày 27/5/2024.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: P.VTTB.

	TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG VTTB

Trần Thị Thanh Lịch